UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Iesus christus qui de **Cap.**
 scendit ipse est qui ascendit su-
 per omnes celos ut adimpleret
 omnia. Deo gratias. **R.** Mi-
 mis exaltatus es. Super om-
 nes celos alta. **Sup. Hunc di-**
mittis an. Rogabo patrem
 meum et alium paraclitum mit-
 teret vobis al. **Preces solite vsq.**
ad sacerdotes. Deinde R.
 Ascendens christus in altum
 Ocus cuius filius **Collea.**
 in alta polorum potenter ascen-
 dens captiuitatem nostram sua
 duxit virtute captiuam: tribue
 quoniam ut dona que suis partici-
 pibus contulit largiatur et no-
 bis iesus christus filius tuus
 dominus noster. **Qui. In die**
sancto ad matut. Inuitato.
 Alla. Regem ascendente in ce-
 lum Venite adoremus alta.
ps. Venite. In noctur. ania:
 Eleuata est magnificencia tua
 super celos deus alta. **ps. Do-**
mine dominus noster. an. Do-
minus in celo sancto suo dominus
in celo al. ps. In domino confido
an. A summo celo egressio eius
 et occurfus eius alta. **ps. Ce-**
 li enarrant. **R.** Ascendit deus
 in iubilacione. Et dominus in
 voce tube alta. **Secundum marcu**
In illo tempore: Recubentibus
 undecim discipulis apparuit illis
 Iesus et exprobrauit incredulitatem
 illorum et duriciam cordis. Et reliqua.

Sermone beati Gregorii pa-
 Quod resurrectione domini
 tam discipuli tarde crediderunt
 non tam illorum infirmitas quam
 nostra. ut ita dicam futu-
 ra firmitas fuit. Ipsa namque
 resurrectio illis dubitantibus
 per multa argumenta mostra-
 ta est: que dum legentes nos
 agnoscimus quid aliud quam de
 illorum dubitatione solida-
 mur. **V**idimus enim mihi maria
 magdalena prestitit que citius
 credidit quam Thomas qui diu
 dubitauit. Ille etenim dubitans
 do dum vulnerum cicatrices
 tetigit: et de nostro pectore du-
 bieratis vulnus amputauit.
Tu autem domine. hoc R. non repe-
titur. R. Post passionem suam
 per dies quadraginta apparetis
 eis loquens de regno dei alta
 Et videntibus illis eleuatus est:
 et nubes suscepit eum ab oculis
 eorum alta. **R.** Et conuiescens
 precepit eis ab hierosolymis
 ne discederent sed expectarent
 promissionem patris **Et con-**
ad insinuandam Lectio. ij
 quoque veritatem dominice resur-
 rectionis notandum est nobis
 quod Lucas referat dicens **Co-**
nuiescens precepit eis ab hiero-
solymis ne discederent. Et post
 pauca videntibus illis eleuatus
 est et nubes suscepit eum ab oculis
 eorum. **N**orate verba signi-
 nate mysteria: conuiescens ele-
 bb

uatus est. comedit et ascendit
 ut videret. **Actum** comestiois
 veritas patresceret carnis. **L.**
R. Omnis pulchritudo do-
 mini exaltata est super sidera
 species eius in nubibus celi.
 Et nomen eius in eternum per-
 manet **alla. p.** Nisi ego abie-
 ro paraclytus non veniet duz
 assumptus fuero mitram vob
 eum. Et nomen eius **L. I. c. iij.**
Q arcus vero priusq[ue] celum do-
 minus ascendat eum de cor-
 dis atq[ue] infidelitatis duricia
 increpasse discipulos memo-
 rat. Qua in re quid aliud co-
 siderandum est nisi q[uo]d idcirco
 dominus tunc discipulos in-
 crepauit cum corporaliter reli-
 quit ut verba que recedes di-
 ceret in corde audientium ar-
 tius impressa remanerent. In-
 crepata igitur duritia eorum
 quid ammonendo dicat au-
 diamus. Eunt in mundum
 vniuersum predicate euange-
 lium omni creature Tu aut[em]
 Ire in orbem vniuersum et p[re]-
 dicare dicentes **alla. Qui** cre-
 diderit et baptisat[us] fuerit sal-
 uus erit **al. al. alla. p.** In no-
 mine patris et filij et spirit[us] sa-
 cri. **Qui. Gloria Qui. Te deu**
dicatur singulis diebus vsq[ue] ad
vigiliam penthecosten. Ante
laudes p. Ascendens christ[us]
 in altum Captiuam duxit cap-
 tivitatem **alla. Ad laudes a.**

Viri galilei quid aspicitis in
 celum hic iesus qui assump[er]
 est a vobis in celum sic veniet
alla. p. **D**ns regnabit
terris. an. **L**ung[ue] intuerentur
 in celum euntem illum dicent
alla. an. **E**leuatis manibus
 ferebatur in celum et benedixit
 eis **alla. an.** **E**xaltate regem
 regum et hynnum dicite deo
alla. an. **E**identibus illis ele-
 uatus est et nubes suscepit eu-
 in celum **alla. Hymn[us]**
Hymnum canamus glo-
 rie hynni noui nunc p[ro]ferent:
 christus nouo cu[m] tramite ad
 patris ascendit thronu[m]. **Ra**
 sit triumpho nobili celi p[ro]ferat
 culmina qui morte mortem af-
 superat derisus a mortalibus
Gloria tibi do. q[ue] scilicet **vt. s. Lu**
Primu[m] quide[m] sermones fecit
 de omnibus o teophile que ce-
 pit iesus facere et docere vsq[ue]
 in diem qua precipies aposto-
 lis p[ro] sp[iritu]m sanctum quos ele-
 git assumptus est **Sug. b[ar]**
an. **A**scendo ad patrem meu[m]
 et patrem vestrum deum meu[m]
 et deum vestrum **alla. Colloq[ui]**
Quoncede q[ui]ms om[ne]s deus:
 ut qui hodierna die vniuersu[m]
 tuum redemptorem no-
 strum ad celos ascendisse cre-
 dim[us]: ipsi q[ui] me te i celesti ha-
 bitemus Per dominum n[ost]ru[m]
Nulla suffragia. Ad priman
Hymnus. Jam lucis. An.